
Postilión – projekt zvyšování kvality vzdělávání v oblasti poštovnictví a logistiky s důrazem na konkurenceschopnost absolventů 

na trhu práce

reg. číslo projektu CZ.1.07/1.1.07/03.0018

zástupci TQM, 

NOWACO
zcela z větší části z poloviny

jen v některých 

ohledech
vůbec

p. Hartoš                       

Úřad práce
zcela z větší části z poloviny

jen v některých 

ohledech
vůbec

p. Mludek                   

média
zcela z větší části z poloviny

jen v některých 

ohledech
vůbec

p. Richterová             

Česká pošta
zcela z větší části z poloviny

jen v některých 

ohledech
vůbec

p. Černohorský        

Policie ČR
zcela z větší části z poloviny

jen v některých 

ohledech
vůbec

2 zástupci             

HZS ČR Opava
zcela z větší části z poloviny

jen v některých 

ohledech
vůbec

p. Carbolová           

Česká pošta
zcela z větší části z poloviny

jen v některých 

ohledech
vůbec

učitelé                        

SOŠL
zcela z větší části z poloviny

jen v některých 

ohledech
vůbec

zástupci TQM, 

NOWACO
ano spíše ano z 50 procent spíše ne ne

p. Hartoš                       

Úřad práce
ano spíše ano z 50 procent spíše ne ne

p. Mludek                   

média
ano spíše ano z 50 procent spíše ne ne

p. Richterová             

Česká pošta
ano spíše ano z 50 procent spíše ne ne

p. Černohorský        

Policie ČR
ano spíše ano z 50 procent spíše ne ne

2 zástupci             

HZS ČR Opava
ano spíše ano z 50 procent spíše ne ne

p. Carbolová           

Česká pošta
ano spíše ano z 50 procent spíše ne ne

učitelé                        

SOŠL
ano spíše ano z 50 procent spíše ne ne

Hodnocení vzdělávací akce – PROJEKTOVÝ DEN 23. 3. 2012

Učebna č. 2 - Profesionální komunikace při žádosti o místo v logistických firmách, praktické náměty

Učebna č. 4 - Zásady profesionálního obchodování na poštách a ve finančních ústavech, prezentace

Učebna č. 5 - Požární ochrana, logistika krizových situací

Učebna č. 5 - Krizová komunikace, doprava ve vztahu k legislativě z pohledu Policie ČR

Do jaké míry byl pro Vás workshop přínosný?

Byl workshop jasně a logicky strukturován, uspořádán?

Učebna č. 1 - Praktické aktuality z logistiky, logistické postupy

Učebna č. 2 - Profesionální komunikace při žádosti o místo v logistických firmách, praktické náměty

Učebna č. 4 - Zásady profesionálního obchodování na poštách a ve finančních ústavech, prezentace

Učebna č. 5 - Požární ochrana, logistika krizových situací

Učebna č. 1 - Praktické aktuality z logistiky, logistické postupy

Učebna č. 3 - Metody a formy mediální komunikace, teorie a praxe

Učebna č. 3 - Metody a formy mediální komunikace, teorie a praxe

Učebna č. 5 - Krizová komunikace, doprava ve vztahu k legislativě z pohledu Policie ČR

Učebna č. 6 - Strategie komunikace při přijímacím pohovoru a profesionální jednání s klientem

Učebna č. 7 - Prezentace, Progresivní služby v poštovnictví

Učebna č. 6 - Strategie komunikace při přijímacím pohovoru a profesionální jednání s klientem

Učebna č. 7 - Prezentace, Progresivní služby v poštovnictví

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.



Postilión – projekt zvyšování kvality vzdělávání v oblasti poštovnictví a logistiky s důrazem na konkurenceschopnost absolventů 

na trhu práce

reg. číslo projektu CZ.1.07/1.1.07/03.0018

zástupci TQM, 

NOWACO
zajímavě spíše zajímavě spíše nezajímavě nezajímavě

p. Hartoš                       

Úřad práce
zajímavě spíše zajímavě spíše nezajímavě nezajímavě

p. Mludek                   

média
zajímavě spíše zajímavě spíše nezajímavě nezajímavě

p. Richterová             

Česká pošta
zajímavě spíše zajímavě spíše nezajímavě nezajímavě

p. Černohorský        

Policie ČR
zajímavě spíše zajímavě spíše nezajímavě nezajímavě

2 zástupci             

HZS ČR Opava
zajímavě spíše zajímavě spíše nezajímavě nezajímavě

p. Carbolová           

Česká pošta
zajímavě spíše zajímavě spíše nezajímavě nezajímavě

učitelé                        

SOŠL
zajímavě spíše zajímavě spíše nezajímavě nezajímavě

1,23 výborná chvalitebná dobrá dostatečná nedostatečná

1,38 výborný chvalitebný dobrý dostatečný nedostatečný

Zpracoval: Michal West, Gabriel Juchelka, OA a SOŠL

Můj celkový pocit z projektového dne lze vyjádřit známkou:

Učebna č. 4 - Zásady profesionálního obchodování na poštách a ve finančních ústavech, prezentace

Učebna č. 5 - Požární ochrana, logistika krizových situací

Celkově hodnotím organizaci projektového dne známkou:

Celkové hodnocení projektového dne

Učebna č. 7 - Prezentace, Progresivní služby v poštovnictví

Učebna č. 1 - Praktické aktuality z logistiky, logistické postupy

Lektor/ka (lektoři) dokázal/a(i) látku předávat:

Hodnocení vzdělávací akce – PROJEKTOVÝ DEN 23. 3. 2012

Učebna č. 2 - Profesionální komunikace při žádosti o místo v logistických firmách, praktické náměty

Učebna č. 6 - Strategie komunikace při přijímacím pohovoru a profesionální jednání s klientem

Učebna č. 3 - Metody a formy mediální komunikace, teorie a praxe

Učebna č. 5 - Krizová komunikace, doprava ve vztahu k legislativě z pohledu Policie ČR

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.


